
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-22-000450-a

Найменування замовника: КП "Житомирське трамвайно-тролейбусне
управління" ЖМР

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328310

Місцезнаходження замовника: 10025, Україна, Житомирська область, Житомир,
вул.Вітрука,11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Степурко Ольга Михайлівна, +380679902043,
olhastep@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Пневморесори РП-2000, РП-2002

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:19510000-4: Гумові вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пневморесори
РП-2000

ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби

50 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2024

Пневморесори
РП-2002

ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби

50 штуки 10025, Україна,
Житомирська
область,
Житомир,
Вітрука, 11

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Власні кошти від господарської
діяльності
підприємства;критерії оцінки
100 % ціна;

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

125 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 252,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 березня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 березня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 квітня 2024 13:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від Учасника-переможця
внесення ним не пізніше одного робочого дня до
дати укладення договору поставки забезпечення
виконання такого договору . Замовник повертає
забезпечення виконання договору поставки після
виконання учасником-переможцем договору
поставки, а також у разі визнання судом результатів
процедури закупівлі або договору про закупівлю
недійсними та у випадках, передбачених статтею 43
Закону, а також згідно з умовами, зазначеними в
договорі, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених
обставин. 6.2. Розмір забезпечення виконання
договору поставки складає: 3 (Три) відсотки від суми
(вартості) договору поставки. Видом забезпечення
виконання договору про закупівлю є застава
грошових коштів учасника. 6.3. Реквізити рахунку
Замовника для зарахування коштів: Одержувач:
Комунальне підприємство “Житомирське
трамвайно-тролейбусне управління” Житомирської
міської ради код ЄДРПОУ 03328310, р/р
UA213204780000000026008301188, АБ
«УКРГАЗБАНК», МФО 320478, 6.4. Валютою
забезпечення виконання договору поставки є
гривня. 6.5. Строк дії забезпечення виконання
договору поставки повинен бути не меншим, ніж
строк дії договору поставки. 6.6. Учасник-
переможець повинен перерахувати кошти в якості
договірного забезпечення до укладання договору
поставки не пізніше одного робочого дня до дати
укладання договору поставки . Невиконання цих
умов, або надання забезпечення виконання
договору поставки в порушення вимог тендерної
документації, вважається відмовою від підписання
договору поставки. 6.7. Умови надання, повернення
(неповернення) забезпечення виконання договору
поставки визначаються договором поставки.


